
Département 
des landes 

Xavier Fortinon 
Président du Consei l départemental 

DGA des Solidarités 
Secrétariat Général 
Réf : DGAS-DES-2025-01 

ARRETÉ 
PORTANT DESIGNATION DE TRAVAILLEURS SOCIAUX 

EN TANT QUE REPRÉSENTANTS DU DÉPARTEMENT DES LANDES 
AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE LA MISSION LOCALES DES LANDES, 

Le Président du Conseil départemental des Landes, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et plus particulièrement son article L.3221-7; 

Vu le Code du Travail et notamment ses articles L5314-1 et suivants ; 

Vu les statuts de la Mission Locale des Landes et notamment son article 6 - (2) ; 

Vu la délibération n°1 en date du 1er juillet 2021 portant élection de Monsieur Xavier FORTINON à la 
présidence du Conseil départemental des Landes, 

ARRETE: 

ARTICLE 1er : Sont désignés, à compter de la signature du présent arrêté, pour siéger au Conseil 
d 'Administration pour le Collège des Admin istrations de la Mission Locale des Landes, les 
travailleurs sociaux suivants : 

NOM Prénom Fonction 

LE GLOAHEC Noémie Directrice-adjointe en charge des Territoires Solidaires 

LEFEVRE Florence Directrice-adjointe en charge de l 'Aide Sociale à l'Enfance 

LENGLET Baptiste Directeur-adjoint en charge de !'Insertion 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site Internet du Conseil départemental des 
Landes . Monsieur le Directeur Général des Services, Monsieur le Directeur Général Adjoint en 
charge des Solidarités et Madame la Payeuse Départementale sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté . 

Fait à Mont-de-Marsan, le 0 2 MAI 2025 

Xavier FORTINON 
Président du Conseil départemental 

landes.fr 

.... 
i:: 
(1) 

E: 
(1) ..., ... .,, 
o. 

,(1) 

Cl 
2 
Ji 
(1) 
-0 
i:: .,, 

_J 

VI 
(1) 
_J 

Arrêté publié le 16 mai 2025 sur le site
Internet de la collectivité


